
VYUŽÍVÁNÍ SOUBORŮ COOKIES 

Při návštěvě kterékoliv stránky může docházet ukládání nebo načítání informací ve Vašem prohlížeči, a to 

většinou ve formě souborů cookies. Zpracovávané informace se mohou týkat Vašeho zařízení, Vašich 

preferencí, nebo způsobu prohlížení dané stránky. Nejčastěji se používají k tomu, aby stránky fungovaly 

dle Vašeho očekávání a dle Vámi specifikovaných preferencí (např. volba jazyka), přičemž zpracovávané 

údaje zpravidla neumožňují Vaši přímou identifikaci.  

Naše stránky ukládají soubory cookies za níže uvedenými účely. Vzhledem k tomu, že si vážíme Vašeho 

soukromí, Vás před jejich uložením žádáme o udělení Vašeho souhlasu, pokud je to možné: 

Nezbytné cookies 

Jejich ukládání je nutné pro funkčnost našich stránek a ukládají se v nich mimo jiné informace o 

udělení Vašeho souhlasu k ukládání dalších forem cookies. Dále díky nim víme, zda jste přihlášeni 

na našich stránkách apod.  Takové zpracování je tak nezbytné pro fungování základních funkcí 

našich stránek a dochází k němu tedy na základě našeho oprávněného zájmu, nikoli na základě 

Vašeho souhlasu. Zpracování Vašich osobních údajů v této formě můžete ale i tak předejít, a to 

opuštěním našich stránek, případně upravením nastavení svého prohlížeče, což se ovšem projeví 

ve funkčnosti stránek. 

Všechny moderní prohlížeče Vám totiž umožňují změnit nastavení souborů cookies. Svá zařízení 

si můžete nastavit tak, aby přijímala všechny soubory cookies, aby Vás upozornila na vydání 

souboru cookies, nebo aby nikdy nepřijímala soubory cookies.  

Pokud zvolíte poslední možnost, funkčnost Vámi navštěvovaných stránek včetně této bude 

značně omezena a nebude možné Vám nabídnout personalizované funkce. 

Analytické cookies 

Sbírají informace o prohlížení našich stránek a následně, v jejich anonymizované podobě, nám 

pomáhají k optimalizaci stránek. 

Bližší informace o zpracovávání informací obsažených v souborech cookies a o Vašich právech ze 

zpracování vyplývajících naleznete v Podmínkách užívání těchto internetových stránek.  

 

 


